
Zarządzenie Nr 361 /1249/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr XII/238/2019 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2020 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6388) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

1) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę 3.000,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

2) przeniesieniu w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi 
z zakresu administracji rządowej na kwotę 336,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej zawiera 
załącznik nr 2, który stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

DYREKTOR — 
IAŁU FINANSOWEGO 


